Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja incluído no projeto de recapeamento asfáltico a rua São João Bosco em toda sua

extensão.

REQUERIMENTO N° 1804/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA INCLUÍDO NO PROJETO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO A RUA SÃO JOÃO BOSCO EM TODA
SUA EXTENSÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 2172/2018
Data: 20/08/2018 - Horário: 14:03

11111111111111111111

AP WVAD O _.

2 O 	2013

vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma rua de muito fluxo de carros e a mesma se encontra com a necessidade de

recapeamento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja incluído

no projeto de recapeamento asfáltico a rua São João Bosco em toda sua extensão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 	sto de 2018.

GISLE 	A 	0 — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1